
平成 26 年 1 月 20 日 

 

関係合唱団各位 

長崎県合唱連盟長崎支部 

支部長 松 川 暢 男 

（公印省略） 

 

平成２６年度長崎県合唱連盟長崎支部春期講習会松下耕先生 

事前講習会開催について（御案内） 

 

 

 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

 年度末も近づき、皆様の合唱活動も一年間のまとめである定期演奏会や、新しい年度への準備、 

引き継ぎ等でお忙しい時期だと拝察申し上げます。 

標記の件につきましてご案内申し上げます。松下耕先生の合唱講習会をさらに充実させるために 

下記のように３回の事前練習を開催いたします。詳細は下記にご報告いたしますので、皆様方に 

ご周知いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 日時・場所  平成２６年 ２月２７日（木） １８時３０分～２０時３０分 場所調整中 

                ３月２１日（祝・金）１３時３０分～１６時００分 場所調整中 

               ４月 ５日 （土） １８時３０分～２０時３０分 場所調整中 

【テキスト】 
松下 耕：教育芸術社 混声 ヒカリ 630 円 

パナムジカ 女声 カンターテドミノ b-dur ５２５円 
パナムジカ 混声 カンターテドミノ b-dur ５２５円 
※必ず事前購入をお願いします。 

松下 耕：松下耕 作品合唱のためのたのしいエチュード ２ 音楽之友社 

定価 735 円 ※必ず事前購入をお願いします。 
「くじら」 「フユノヨル」 「はなのみち」 
「みずのなか」 「たね」 

内容：和声と表現法など 

※パナムジカにて購入可能です。 
http://www.panamusica.co.jp/ja/ 

 

２ 講 師  松川 暢男 先生 

 

 

３ 内 容  参加者全員を対象とした全体合唱レッスン 

        

 

４ 参加料  一回につき 一般 ５００円  高校生以下無料 

     

 以上 


